【担 当】

市民部市民協働推進課

地域活動係 井畑、平野

TEL：019-626-7500（直通）

 市政記者クラブ加盟社 各位

太田地区活動センター・太田老人福祉センター・太田支所

複合化・大規模改修工事 落成式の開催について

令和４年６月から工事を実施しておりました太田地区活動センター及び盛岡市立

太田老人福祉センター並びに盛岡市役所太田支所について、令和５年３月をもって

工事が完了し、令和５年４月１日から（太田支所は令和５年３月 27日から）供用を

開始するにあたり、次のとおり落成式を開催しますので、お知らせします。

                  記

１ 日  時  令和５年４月１日（土）13時00分～13時30分

２ 場  所  太田地区活動センター（盛岡市中太田深持９番地）

３ 来  賓

 太田地区自治会連絡協議会 会長 阿部  勉 様（中太田新田町内会長）

盛岡市議会議員         天沼 久純 様

社会福祉法人盛岡市社会福祉事業団 理事長 菊地 昭夫 様

４ 出 席 者

 地元町内会・自治会長、施設利用団体、工事関係者

盛岡市長、市民部長、保健福祉部長 など（出席者 約60名）

５ スケジュール

  13：00 開会

      式辞    （盛岡市長）

      整備概要報告（市民部長）

      来賓祝辞  （太田地区自治会連絡協議会 会長 阿部 勉 様）

      来賓紹介

テープカット（来賓３名、盛岡市長）

  13：30 閉会

      （閉会後、希望者は施設を内覧）

盛岡市プレスリリース
～地域の力を 盛岡のまちづくりにつなげよう～

令 和 ５ 年 ３ 月 28日

市民部市民協働推進課